MINISTÉRIO  DA DEFESA
EXÉRCITO  BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIÃO MILITAR

 (Cmdo Mil de Bsb/1960)
“REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

(19/12/2022) 30 – MFDV 2022 – PROCESSO SELETIVO 2022/2023 PARA MÉDICO ESPECIALISTA, FARMACÊUTICO, DENTISTA E
VETERINÁRIO (MFDV) - RESULTADO DA INSPEÇÃO DE SAÚDE (IS) EM GRAU DE RECURSO (ISGR) - REFERENTE AO COMUNICADO Nº

26 – MFDV 2022, DE 30/11/22

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado de Inspeção de Saúde em Grau
de Recurso (ISGR) realizada por candidatos inscritos no Processo Seletivo 2022/2023 para MFDV, conforme listagem que se segue.

O detalhamento desse resultado poderá ser obtido por meio de consulta individual no link “ACOMPANHE SUA INSCRIÇÃO AQUI” na página da
11ª RM (www.11rm.eb.mil.br).

Brasília/DF, 19 de dezembro de 2022.

Página 1/3

CANDIDATOS INAPTOS

Área: Farmácia - Análise Clinica - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  FERNANDA PEREIRA SANTANA 20221187MFDV

Área: Farmácia - Clinica Hospitalar - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  DELMAR ROCHA BRAGA JUNIOR 20223966MFDV

CANDIDATOS APTOS

Área: Odontologia - Dentística - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

  HANNA CRISTINA LIMA DOS SANTOS 20222484MFDV 20.379

  RAFAELLA CRISTHINA REGO MARQUES 20229509MFDV 18.439

  CECÍLIA DE BRITO BARBOSA 20226149MFDV 11.936

  MAIARA CRISTINA SANTOS REIS 20224514MFDV 11.186

Área: Odontologia - Odontopediatria - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

  LUDMILLA DE PAIVA PéRES 20227973MFDV 17.740

Área: Odontologia - Prótese - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

  LUCAS GALENO CUNHA 20222522MFDV 17.040

  THAISE CRISTINA LIMA DE OLIVEIRA 20222315MFDV 10.617

Área: Veterinária - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Página 2/3

  Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

  ANDRIELLE THAINAR MENDES CUNHA 20228086MFDV 22.022

Área: Odontologia - UF Guarnição: Minas Gerais - Cidade Guarnição: Araguari

  Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

  GUILHERME HENRIQUE BORGES 20222746MFDV 28.148

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org